Tempus Open - Saara Niemi

Saara Niemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:24.59 AQUA-pisteet: 598 Paivamaara:
2019-11-16 Kilpailu: OuluCup Il

Aika

02:24.59

02:26.04

02:26.24

02:28.35

02:30.37

02:35.00

02:37.88

02:38.82

02:39.35

02:41.41

02:46.00

02:52.96

02:53.00

02:56.21

03:07.08

03:15.43

03:20.09

AQUA
598
580
578
554
532
485
459
451
447
430
395
349
349
330
276
250

233

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-11-16

2020-11-01
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Kilpailu

OuluCup I

IKM 2020 Pohjois-Suomi
Ruskauinnit

Kempele-uinnit 2020
OuluCup 240318

LRIKM loppukilpailut 2017
Ruska uinnit 2017

OuluCup vko4?2

LR IKM 2017 alkukilpailut PS
Hauki-uinnit 2017
Kempele-uinnit 2017

LR IKM 2016 alkukilpailut PS
Tatti-uinnit 2016

Ruska uinnit 2016

Lohien Syysparskeet 2015
Tatti-uinnit 2015

Paasiaisuinnit 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21941
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=21941&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=21941&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=21941&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=63&amp;id=21941&amp;Result_sort=result_date

